175
5 Serrature per porte
in alluminio
5
Piattaforma montante MP - Serrature elettroniche MP1
elettriche con catenaccio avanzante ad ingranaggi
37
22

• Contropiastre
Serrature monopunto MP1
Elettrica scrocco
e catenaccio alto/basso
3 punti di chiusura
Elettrica solo scrocco
1 punto di chiusura
Codice E - Entrata
(mm)
A - Lunghezza
(mm)
Interasse
(mm)
Frontale
(mm) Pezzi
N9970025000 25 40 85 24x3 12
N9970030000 30 45 85 24x3 12
N9970035000 35 50 85 24x3 12
N9970040000 40 55 85 24x3 12
N9975025000 25 40 85 24x3 12
N9975030000 30 45 85 24x3 12
N9975035000 35 50 85 24x3 12
N9975040000 40 55 85 24x3 12